à 15. de Diciembre, de 1436. convocandolos à la dicha ciudad, como ciudad real para las cortes generales, que por el dicho Rey se anian conuocados, mandandolos constituyesen Sindicos, y procuradores con poderes bastante para interesar en ellas.

39. Presenta vna certificatoria sacada de los registros delos Archivos Reales, con la qual consta, como en el parlamento de las cortes q̄ se celebraron en dicha ciudad, a 15. de Endro, de 1437. entre otras ciudades y villas reales, fueron conuocados los justicia y jurados de dela dicha Ciudad, entreuniendo en ellas como Sindicos dela dicha ciudad Francisco de Ortigues natario, Raimon del Ort, y Alfonso Martinez y Gil Nauarro con los Sindicos de las otras ciudades, villas reales en diuersos actos de prorrogaciones que hizo en dichas cortes; del año 1437. y 1438.

40. Presenta vnas letras conuocatorias, despachadas por el Rey dō Juan en la Villa de S. Matheo, a 27. de Enero, de 1459. à los jurados de dicha Ciudad, convocandolos para las cortes q̄ entendia celebrar en la dicha Ciudad, à 13. de Febrero del dicho año, de 1459. q̄ constituyesen Sindicos y procuradores.

41. Presenta vna certificatoria sacada de los registros del Archivo Real, con la qual consta, como el año de 1430. hasta el año de 1473. El Bayle general auia dado la cuenta al officio de mestre racional de las rentas y emolumentos dela d.cha ciudad Real de Segorbe.

42. Presenta vna provision de la Reyna doña María en la qual manda à los Jurados dela Ciudad de Segorbe, don la possession de la dicha Ciudad à la Corona Real, por muerte del Infante dō Henrique, como mas largamente en ella se contiene.

MARIA Dei gratia Regina Ataganum, Siciliae, citra & ultra mariam, Valentiae, Hierusalem, Vngria, Majoricarum, Sardinie, & Corsicae; & Comitisa Batchinone, Ducisa Athenarum, & Neopatriae, ac etiam Comitisa Rossellonis, & Ceretana locum tenente generalis serenissimi Domini Regis viri & Domini nostri charissimi, fidelibus nostris iustitia, iuratis, probis hominibus, & consilio ciuitatis Sugurbij Salutem & gratiam, auditu flebili casu illustris Infantis Henrici memorie celebris dicti domini Regis frattis & nostri, qui die quinta decima huius mensis debitum humanae fatalitatis exsoluit, vos dictus iusticia, iurati, probi, homines, & coccilium ciuitatis Sugurbij, quia dictus infans ex donatione per dictum dominum Regem sibi facta sub certis conditionibus possidebat, ad consultandum nobiscum Lodouicum Vincentij, & Iacobum Jimenez vestros

vestros consultores, & nuntios destinatis, qui maiestati nostrae humilitate supplicarunt, quatenus super consultatione huiusmodi qualitatibus in hoc calu salua fidelitate vestra vos regi deberetis cum regio nostro consilio. Autem liberare dignatemur. Nos autem atque nos quod vos clarissime constat, quod ex cōditionibus supradictis per deceplum dicti /nfantis huiusmodi donationis super prædictæ erant eōrona regis roberiora, & per consequens à vobis ab est dubium, quin ad suadissimum regale dominium redeatisque, maxime quæ facta principiū oratoria prohibentur dictæ cōsultatoriaz dictoriū nuntiorum vestrorum oraculis in vim nobis exppositæ matuta & digesta Regi, & nostri consilii deliberatione, qua habita res pondendo vobis, dicitur, & mandamus dicta sentencia, & expræsse sub debito fidei, & naturalitatis quo dicto domino Regi quocunq; modo satis asticti, quatenus dicto domino, Regi, tanquam vestro naturali, & immediato domino pareatis, & obediatis, quemadmodum ante dictam donationem, seu eius tempore faciebatis, ac dicto consiliario dicti domini Regis, nostro Berengario Mercader Baiulo genereli Regni Valentia, cui de recuperanda realias possessione dictæ civitatis, & eius moreriaz, ac vallis Vxonis & serræ de Eslida, & castrorum, ac pertinentiarum earundem commisionem cum alia littera nostra latissimam dedimus, cum facultate, & potestate nostra, certa vos absoluendi, à quocunque iuramento, & homagio fidelitatisque dicto Iuanti præstiteritis, ea que nomine dicti domini Regis recipiendi & alia faciendi, & concedendi ut in dicta commisionis littera latius videbitis contineri iuramentum, & homagium fidelitatis præstare curetis, omnem namque scrupulum à vobis, & meib; vestris excludimus, & delemus quo ex iuramenta fidelitatis & homagio dicto quodadam Infanti per vos dudu, (vt prædictitur,) præstiteritis, seu alias quomodo cunquæ forum dare positis. Datis Valentia vigesima secunda die Iunij, anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto.